

Tobølgaard ApS

Strandpromenaden 1, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 27 37 62 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017..



Michael Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobølgaard ApS
Strandpromenaden 1
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27 37 62 07
Stiftet: 6. oktober 2003
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Christian Petersen, Gl. Guldagervej 6, 6710 Esbjerg V

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Bugten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og entreprenørvirksomhed samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	265.136	152.459
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.271	-63.521
Driftsresultat	132.865	88.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.291
1 Øvrige finansielle omkostninger	-182.027	-80.459
Resultat før skat	-49.162	38.770
2 Skat af årets resultat	-18.020	-24.665
Årets resultat	-67.182	14.105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.105
Disponeret fra overført resultat	-67.182	0
Disponeret i alt	-67.182	14.105

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.777.786	3.700.467
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.777.786	3.700.467
Anlægsaktiver i alt		8.777.786	3.700.467
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	17.800	18.000
	Andre tilgodehavender	42.339	0
	Periodeafgrænsningsposter	403	394
	Tilgodehavender i alt	60.542	18.394
Omsætningsaktiver i alt		60.542	18.394
Aktiver i alt		8.838.328	3.718.861

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	64.255	131.437
Egenkapital i alt	189.255	256.437
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.753.761	1.589.313
Gæld til pengeinstitutter	1.019.962	0
Deposita	105.550	47.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.879.273	1.636.963
 Kortfristet del af langfristet gæld	172.958	76.012
Gæld til pengeinstitutter	11.528	399.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	11.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.494.807	246.856
7 Selskabsskat	17.820	32.665
Anden gæld	1.042.321	1.048.168
Periodeafgrænsningsposter	18.616	10.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.769.800	1.825.461
 Gældsforpligtelser i alt	8.649.073	3.462.424
 Passiver i alt	8.838.328	3.718.861
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.759	20.000
Andre finansielle omkostninger	128.268	60.459
	182.027	80.459
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.820	32.665
Regulering af udskudt skat	200	-8.000
	18.020	24.665
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.763.988	3.763.988
Tilgang i årets løb	5.209.590	0
Kostpris ultimo	8.973.578	3.763.988
Afskrivninger primo	-63.521	0
Årets af-/nedskrivninger	-132.271	-63.521
Afskrivninger ultimo	-195.792	-63.521
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.777.786	3.700.467
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	7.020.000	3.600.000
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	18.000	10.000
Udskudt skat skat af årets resultat	-200	8.000
	17.800	18.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	8.300	8.000
Låneomkostninger	9.500	10.000
	17.800	18.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	131.437	117.332
Årets overførte overskud eller underskud	-67.182	14.105
	<u>64.255</u>	<u>131.437</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	32.665	28.837
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-32.665	-28.837
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	17.820	32.665
	<u>17.820</u>	<u>32.665</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.927 t.kr., er der givet pant i ejendommene Østergade 5, Ringkøbingvej 20 og Møllevej 14, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.535 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, inklusiv bankgæld i søsterselskaberne Hjerting Strand, Esbjerg A/S og Hjerting Badehotel A/S. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Østergade 5, Varde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.528 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i søsterselskaberne Hjerting Strand, Esbjerg A/S og Hjerting Badehotel A/S. Den af kautionen omfattende bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 550 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bugten Holding ApS, CVR-nr. 26060192 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.